БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ЕГәҘЕ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

453552, БР, Белорет районы,

Егәҙе ауылы,  Мәктәп  урамы, 8
тел.: (34792) 7-96-81
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453552, РБ, Белорецкий район,

с.Зигаза, ул.Школьная, 8
тел.: (34792) 7-96-81

         ҠАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ

« 01 » март  2019 й.               №  8           « 01 » марта 2019 г.

Об утверждении плана работы Совета  сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2019 год
     Заслушав план председателя Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан Яныбаева Р.Р. на 2019 год

Совет сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

              1.Утвердить план работы Совета  сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан на 2019год (План прилагается).

Глава сельского поселения                               Р.Р.Яныбаев

ПЛАН

Работы Совета сельского поселения

 Зигазинский сельсовет муниципального района

 Белорецкий район Республики Башкортостан

на  2019 год

	№

п/п
	Наименование проводимых мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1
	Ежегодный отчет Председателя Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет о результатах своей деятельности в 2018г.
	1 квартал
	Глава СП

	2.
	Заседание комиссий по вопросам относящимся к сфере деятельности постоянных комиссий
	ежеквартально
	Постоянные комиссии совета

	3.
	О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории СП
	ежеквартально
	Депутаты на собраниях, старосты

	4.
	О мерах безопасности в лесу, на воде, на льду и в период паводка
	ежеквартально
	Депутаты, старосты

	5.
	Информация о работе СДК, ФАП, СОШ,  организаций осуществляющих деятельность на территории сельского поселения
	 полугодие
	Депутаты, руководители организаций

	6.
	Профилактика правонарушений, преступности, алкоголизма, наркомании, табакокурения
	ежеквартально
	Участковый уполномоченный полиции, СОШ, зав.амбулаторией, депутаты

	7.
	Информация о жилищно- бытовых условиях одиноких пенсионеров, инвалидов, оказание посильной помощи
	ежемесячно
	Общественные советы, депутаты

	8.
	Встреча депутатов с избирателями, населением
	ежеквартально
	Глава, депутаты, старосты

	9.
	Разработка и утверждение НПА Совета
	ежемесячно
	Глава, депутаты, управделами

	10.
	 Выборы главы  Республики Башкортостан
	3 квартал,

	Глава, управделами,комиссия

	11.
	Подворный обход по неблагополучным семьям
	ежемесячно
	Общественные советы, комиссии, депутаты

	12
	 Организация и участие в мероприятиях приуроченные к 100 летию Республики Башкортостан согласно   постановлению №3 от 8 февраля
	1 квартал
	Глава ,депутаты, комиссии

	13
	Открытие объектов после капитальных ремонтов по Республиканской программе софинансирование.
	По мере сдачи объектов
	Глава, депутаты